
SERVICII DE ANDOCARE, REPARATII SI VERIFICARI TEHNICE DE SPECIALITAE LA NAVA MARINA 1 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-08-2019 

Data aparitiei: 27-08-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1022083] 

Domenii 

Servicii de reparare a navelor (CPV: 50241100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - SERVICII DE ANDOCARE, REPARATII SI VERIFICARI TEHNICE DE 

SPECIALITAE... 

Atribuiri ale Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022083] 

 

SERVICII DE ANDOCARE, REPARATII SI VERIFICARI TEHNICE DE SPECIALITAE LA NAVA MARINA 1 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1047165 / 02-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral 



CIF: RO 23877359, Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, , Constanta, Romania, 900592, Email: 

mirela.oancea@dadl.rowater.ro, Telefon: +40 0241673036, Fax: +40 0241673025, Persoana contact: 

MIRELLA OANCEA, Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA, In atentia: MIRELLA OANCEA, URL: 

http://www.rowater.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

SERVICII DE ANDOCARE, REPARATII SI VERIFICARI TEHNICE DE SPECIALITAE LA NAVA MARINA 1 

 

Cod CPV:  

50241100-7 - Servicii de reparare a navelor (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Necesitatea si scopul documentatiei il constituie executarea serviciilor de reparatii, inspectii si andocare 

a navei „MARINA1”, aflata in patrimoniul Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral – Sistemului de 

Gospodarire a Apelor Constanta, cu scopul prelungirii documentatiei tehnice catre AUTORITATEA 

NAVALA ROMANA, pentru desfasurarea de activitati de navigatie pe Marea Neagra, in vederea realizarii 

activitatilor de hidrologie, hidrometrie si prelevari de probe calitative a apei conform programului de 

activitate A.N. Apele Romane – ABA Dobrogea Litoral si INHGA BUCURESTI 

Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari sau informatii 

suplimentare in legatura cu documentatia de atribuite este a 3 a zi inainte de termenul stabilit pentru 

depunerea ofertelor. Termenul limita pana la care ofertantul poate sa adreseze solicitarile de clarificari 

sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de 5 zile inainte de data limita 

de depunere a ofertelor. 

 



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 198750 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

216 / 19-08-2019 

 

Denumire Contract:  

SERVICII DE ANDOCARE, REPARATII SI VERIFICARI TEHNICE DE SPECIALITATE LA NAVA MARINA 1 

 

Valoare Contract: 198750 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

TEHNOREX INTERNATIONAL - CIF: 5639200, Adresa: Strada incinta port, Nr. -, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: tehnorexinternational@yahoo.com, Telefon: +40 241601721 

 

 

 


